PSS Nº 01/2024

EDITAL DE ABERTURA Nº 01/2024.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO INÁCIO, através da Comissão Especial

designada e nomeada pela Portaria nº 35/2024, TORNA PÚBLICO a classificação dos

inscritos do PSS para os cargos de Assistente Social e Psicólogo.

ASSISTENTE SOCIAL

CLASSIF. CANDIDATO DATA DE NASC. PONTOS

1º  LÉIA FERNANDES DE SOUZA 20/06/1987 40
PONTOS

2º  ADRIANA KIOKO RODRIGUES ENDO
NISTSHE

23/03/1975 15
PONTOS

3º  SILVELENA CABRAL RODRIGUES 09/05/1981 10
PONTOS

4º  ------------- ----- -----

5º  ------------- ----- -----

Psicólogo

CLASSIF. CANDIDATO DATA DE NASC. PONTOS

1º  MEIRE ELEN CRISTINA GARCIA
PEREIRA

23/07/1982

30
PONTOS

2º  FRANCILA MARCHIORI SILVA 10/06/1984 20
PONTOS

3º  ------------- ----- -----

4º  ------------- ----- -----

5º  -------------  ----- -----

Santo Inácio (PR), 29 de fevereiro de 2024.

LAURA APARECIDA DOS SANTOS

RAFAEL VALERIO DE JESUS

TELMA APARECIDA DOS SANTOS BENTO